
922E
EXCAVATOR
LONG REACH ARM

(Thailand)

TOUGH WORLD.  TOUGH EQUIPMENT.

GCIC (Liugong & Cummins)

124 kW (166 hp / 169 ps) @ 2,050 rpm

117 kW (157 hp / 159 ps) @ 2,050 rpm

11,550 mm

0.5 m
3

23,850 kg
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No. 1 Liutai Road, Liuzhou, Guangxi 545007, PR China

T:  +86 772 3886124 E: overseas@liugong.com

www.liugong.com

Guangxi Liugong Machinery Co., Ltd.

Specifications and designs are subject to change without notice.  Machines shown may include optional equipment. LiuGong standard and optional equipment may vary from region to region. 

Please consult your LiuGong dealer for information specific to your area. Engine power kW is converted to horsepower (1 kW=1.3596 ps and 1 kW=1.3410 hp) in this file.

Tier 3 / Stage IIIA

GCIC (Liugong & Cummins)

QSB7

124 kW (166 hp / 169 ps) @ 2,050 rpm

117 kW (157 hp / 159 ps) @ 2,050 rpm

658 N·m @1,200 rpm

6

6.7 L

800 mm / 900 mm

49

2

8

 6,400 mm 

 8,500 mm 

OPERATING WEIGHT

¹éÓË¹Ñ¡¢³Ð»¯ÔºÑµÔ§Ò¹ (á¼‹¹á·Ãç¤ 800 mm) 23,850 kg

¹éÓË¹Ñ¡¢³Ð»¯ÔºÑµÔ§Ò¹ (á¼‹¹á·Ãç¤ 900 mm) 24,130 kg

0.5 m³ 

5.5 km/h 

220 kN 

420 L 

25 L 

25 L 

210 L 

330 L 

2 x 224 L/min 

34.3 MPa 

37.3 MPa 

922E

15,110 mm

14,985 mm

11,550 mm

11,320 mm

9,022 mm

13,020 mm

10,242 mm

4,270 mm

76 kN 

60 kN 

922E
SPECIFICATIONS >>> 

02/2024 Designed by LiuGong

à¤Ã×èÍ§Â¹µ�
ÁÒµÃ°Ò¹¡ÒÃ¤Çº¤ØÁÁÅ¾ÔÉ
à¤Ã×èÍ§ÂÕèÕËŒÍ
ÃØ‹¹
áÃ§ÁŒÒÊÙ§ÊØ´
áÃ§ÁŒÒÊØ·¸Ô
áÃ§ºÔ´ÊÙ§ÊØ´
¨Ó¹Ç¹ÅÙ¡ÊÙº
¤ÇÒÁ¨Ø¡ÃÐºÍ¡ÊÙº

ª Ø´à¤Ã×èÍ§Å‹Ò§
¤ÇÒÁ¡ÇŒÒ§¢Í§á¼‹¹á·Ãç¤
¨Ó¹Ç¹á¼‹¹á·Ãç¤ (µ‹Í¢ŒÒ§)
¨Ó¹Ç¹ÅÙ¡ÃÍ¡µÑÇº¹ (µ‹Í¢ŒÒ§)
¨Ó¹Ç¹ÅÙ¡ÃÍ¡µÑÇÅ‹Ò§ (µ‹Í¢ŒÒ§)

ºÙÁáÅÐÍÒÃ�Á

¤ÇÒÁÂÒÇºÙÁ
¤ÇÒÁÂÒÇÍÒÃ�Á

ÊÁÃÃ¶¹Ð¢Í§º Ø Œ§¡Õé
ºØŒ§¡Õé¢¹Ò´ÁÒµÃ°Ò¹

¹éÓËÅ‹ÍàÂç¹áÅÐ¹éÓÁÑ¹ËÅ‹ÍÅ×è¹(»ÃÔÁÒ³¡ÒÃàµÔÁ)
¶Ñ§¹éÓÁÑ¹àª × éÍà¾ÅÔ§
¶Ñ§¹éÓÁÑ¹à¤Ã×èÍ§
¹éÓËÅ‹ÍàÂç¹
¶Ñ§¹éÓÁÑ¹äÎ´ÃÍÅÔ¤
ÃÐººäÎ´ÃÍÅÔ¤·Ñé§ËÁ´

ÃÐººäÍ´ÃÍÅÔ¤
ÍÑµÃÒ¡ÒÃäËÅÊÙ§ÊØ´
áÃ§´Ñ¹ÃÕÅÕ¿
áÃ§´Ñ¹ÃÕÅÕ¿ (ºÙÊµ�)

ÃÐºº¢Ñºà¤Å×èÍ¹
¤ÇÒÁàÃçÇÊÙ§ÊØ´ã¹¡ÒÃà´Ô¹
áÃ§©Ø´ÅÒ¡ÊÙ§ÊØ´

ÃÐÂÐµ‹Ò§æã¹¡ÒÃ·Ó§Ò¹
A. ÃÐÂÐ¢Ø´ä¡ÅÊØ´
B. ÃÐÂÐ¢Ø´ä¡ÅÊØ´ÇÑ´·Õèá¹ÇÃÐ´Ñº¾×é¹
C. ÃÐÂÐ¢Ø´ÅÖ¡ÊØ´
D. ÃÐÂÐ¢Ø´ÅÖ¡ÊØ´, 2.44 m. (8’) ÃÐ´Ñº
E. ÃÐÂÐ¢Ø´ÅÖ¡ÊØ´àÁ×èÍ¼¹Ñ§µÑé§©Ò¡¡Ñº¾×é¹
F. ÃÐÂÐ¢Ø´ÊÙ§ÊØ´
G. ÃÐÂÐµÑ¡ÊÙ§ÊØ´
H. ÃÑÊÁÕ¡ÒÃÊÇÔ§á¤ºÊØ´
áÃ§¢Ø´ÊÙ§ÊØ´·Õè»ÅÒÂºØŒ§¡Õë (ISO)
áÃ§¢Ø´ÊÙ§ÊØ´·Õè»ÅÒÂÍÒÃ�Á (ISO)

 

ÃÐººÊÇÔ§
¤ÇÒÁàÃçÇã¹¡ÒÃÊÇÔ§ 11 rpm


